販売店各位
2021 年 3月 25 日

DEALER INFORMATION

SYM( エス・ワイ・エム ) 新 50 ㏄モデルのご案内

　　日頃は SYM( エス・ワイ・エム )製品の拡販、ならびにアフターセールス業務にご尽

力いただき誠に有難うございます。

この度、SYM( エス・ワイ・エム ) がラインナップする新たな 50 ㏄モデルをご案内い

たします。発売に先立ちまして、先行予約も行います。是非ともこの機会にご検討い

ただきますようお願い申し上げます。

モータリスト合同会社
〒144-0055　東京都大田区仲六郷 2-41-8
TEL：03-3731-2388　FAX：03-3731-2389

21 モデルよりインジェクションへ変更となり EURO

５対応モデルとなりました。カラーも一新、新色のグ

レーをはじめツートンもマットブラック╱イエローに

変更。ブルーもアクセントのグレーが入り全く新しい

モデルとして生まれ変わりました。前後 12 インチ、

フロントディスクブレーキで安定した走りをお約束。

フルフェイスも余裕で収納の大型ラゲッジ BOX も魅

力です。オプションのキャリアを付ければリア・BOX

も取り付け可能です。

Specification
全長× 全幅× 全高（ mm ）
軸距（ mm ）
最低地上高（ mm ）
シート高（ mm ）
車両重量（ ㎏ ）
乗車定員（ 人 ）
燃料消費率（ 50km/h 定速走行時 ）
最小回転半径（ m ）
エンジン型式
エンジン種類
総排気量（ cc ）
内径 x 行程（ mm ）
圧縮比
最高出力
最大トルク
始動方式
燃料供給装置形式
燃料タンク容量
変速機形式
タイヤ
ブレーキ形式
懸架方式
フレーム形式

1915×680×1125mm
1290mm
75mm
765mm
107kg
1 人
40.0km/L
N/A
空冷 4 サイクル
SOHC 単気筒
49.46 ㏄
37×46mm
12.6：1
2.6kw/7500rpm(3.5PS)
3.4Nm/6500rpm(3.1PS)
セルフ式
電子制御燃料噴射 (EFI)
5.7L
CVT
F 110/70-12 47J　/　R 120/70-12 51J
F 油圧式ディスク　/　R ドラム
F テレスコピックフォーク　/　R ユニットスイング式
パイプアンダーボーン

メーカー希望小売価格

OrbitⅢ50
￥214,500
￥225,500 （送料・諸費用別途）

オービット ・スリー

単　色

MB/ YE

USB
電源

ステップ
スルー

▲グレー

▲ホワイト ▲マットブラック ▲ブルー /グレー

▲マットブラック /イエロー

EURO
5

どこのメーカーも 50 ㏄モデルが品薄ななか、SYM( エ

ス・ワイ・エム ) では、リーズナブルな価格帯のモデ

ルをご用意いたしました。前後 12 インチ、フロント

ディスクブレーキ、ラゲッジ BOX もフルフェイスが

十分入る１８L と走行性能や積載量はオービットⅢに

も劣りません。また、オプションのキャリアを装着す

れば、リア・BOX も取付することができ、さらに荷

物を積載することができます。

メーカー希望小売価格

OrbitⅡ50

￥162,800 （送料・諸費用別途）

オービット ・ツー

キック
併 用

ステップ
スルー

Specification
全長× 全幅× 全高（ mm ）
軸距（ mm ）
最低地上高（ mm ）
シート高（ mm ）
車両重量（ ㎏ ）
乗車定員（ 人 ）
燃料消費率（ 50km/h 定速走行時 ）
最小回転半径（ m ）
エンジン型式
エンジン種類
総排気量（ cc ）
内径 x 行程（ mm ）
圧縮比
最高出力
最大トルク
始動方式
燃料供給装置形式
燃料タンク容量
変速機形式
タイヤ
ブレーキ形式
懸架方式
フレーム形式

1905×690×1125mm
1327mm
N/A
N/A
99kg
1 人
N/A
N/A
空冷 4 サイクル
SOHC 単気筒
49.46 ㏄
N/A
N/A
2.15kw/8500rpm(2.9PS)
2.91Nm/6500rpm(1.9PS)
セル・キック式
キャブレター
5.2L
CVT
F 110/70-12 47J　/　R 120/70-12 51J
F 油圧式ディスク　/　R ドラム
F テレスコピックフォーク　/　R ユニットスイング式
N/A

▲レッド

▲ホワイト

▲ブラック

▲ブルー▲シルバー

発行No.

注文日　　　　　　　月　　　　　日

貴社名

ご住所

TEL

FAX

ご担当者様名

この度は、ＳＹＭ車両のご発注を賜り誠にありがとうございます。

ご注文いただきました車両の出荷ついては、ご入金後の発送となります。

No. カラー 台数 店頭配送 倉庫引取 発送日 着日

1 マットブラック

2 ホワイト

3 ブルー/グレー

4 グレー

5 マットブラック╱イエロー

6 ブラック

7 ホワイト

8 レッド

9 ブルー

10 シルバー

※太線枠のみご記入ください。

車両代金とは別にご負担願います（消費税別途/顧客請求可）

                         お問合せ先
ＳＹＭ担当窓口    ：  モータリスト合同会社

住所　　　　　　     ：  東京都大田区仲六郷2‐41‐8

担当 　　　　　　    ：  杉田、丸山、和田倉庫引取（産廃代） 5,000円

ＳＹＭ 販売店様専用ページ　Ｆｏｒ Ｄｅａｌｅｒ　ＵＲＬ　：　http://www.sym-jp.com/source/contact/index.html

本州 15,000円

北海道、四国、九州、沖
縄、並びに離島地域

25,000円

エリア 配送料

オービット２

モデル

オービット3　EURO5

オービット3　EURO5

オービット3　EURO5

オービット3　EURO5

オービット3　EURO5

オービット２

オービット２

オービット２

オービット２

モータリスト合同会社

2021年モデル　ＳＹＭ　先行発注書

印

どちらかに〇 弊社返信欄

	sym2021_newmodel.pdf
	21モデルSYM発注書修正